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PC WITAMINA C 500 ŁATWO PRZYSWAJALNA,
ROZPUSZCZALNA ACEROLA+JAGODY ACAI 412,8 G
 

cena: 295,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać proszek

Producent Perfect Coll

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Suplement diety PC WITAMINA C 500 Łatwo Przyswajalna rozpuszczalna Acerola i Jagody Acai to połączenie naturalnych składników: 
ekstraktu z owoców aceroli oraz ekstraktu z owoców acai. Suplement diety uzupełnia codzienną dietę w witaminę C. Jej źródłem jest
naturalny ekstrakt z aceroli, standaryzowany na zawartość tej istotnej witaminy. W jednej porcji produktu znajduje się aż 500 mg
witaminy C. Suplement diety idealny dla dzieci, osób starszych i uprawiających sport ze względu na pyszny smak i uniwersalną postać
rozpuszczalnego proszku. Ponadto nie zawiera on konserwantów, sztucznych aromatów i barwników.

Przyjmowanie witaminy C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego, funkcjonowania skóry, kości,
chrząstek, dziąseł, zębów i naczyń krwionośnych. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Pomaga także w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz układu nerwowego. Przyczynia się również do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Sposób użycia:

1 płaską łyżeczkę (4,3 g) proszku rozpuścić w letniej wodzie lub dodać do dowolnego posiłku.

Skład:
Suplement diety zawiera 2000 mg ekstraktu z owoców aceroli, w tym 500 mg witaminy C, co stanowi 625 % RWS (referencyjnej
wartości spożycia). Ponadto w produkcie znajduje się 1150 mg (- % RWS) ekstrakt z owoców acai (Euterpe Oleracea)

Składniki:
ekstrakt z aceroli (Malphigia punicifolia L), ekstrakt z acai (Euterpe Oleracea), substancja słodząca – glukoza, substancja słodząca –
ekstrakt ze stewii.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
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funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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